[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 431

37-го заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 июня 2018 года

Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования городского округа муниципального образования «Город Шахты»
В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава муниципального образования «Город Шахты»,  с учетом соблюдения процедур, установленных пунктами 3.10-3.14 Положения о составе, порядке подготовки местных нормативов градостроительного проектирования городского округа муниципального образования «Город Шахты» и внесения в них изменений, дополнений», утвержденного постановлением Администрации г.Шахты от 23.05.2016 №2603, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования городского округа муниципального образования «Город Шахты» (далее Местные нормативы) согласно приложению  к настоящему решению.
2. Рекомендовать и.о. главы Администрации города Шахты поручить департаменту архитектуры, градостроительства и территориального развития Администрации города Шахты:

1) осуществить размещение Местных нормативов в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Администрации города Шахты;

2) осуществить размещение Местных нормативов в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в городской газете «Шахтинские Известия» и на официальном сайте Администрации города Шахты в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты В.Б. Петрова и комитет городской Думы по градостроительству, землепользованию и транспорту (В.Н. Правдюк).
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

29 июня  2018 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города Шахты, ДАГиТР, прокуратуре, СМИ, дело.